
Irská dívka

Pacifik

Já byla jsem děvče, jak z růže květ
To když se otvíral přede mnou svět
Náš pastor Backley byl ctihodný pán 
I v rouchu fešák, správný elegán, 
I v rouchu fešák, správný elegán. 

Po irský zemi se prý nachodil
Znal celý Albion, prý všude byl
Ze Skotska měl sukni, z Anglie meč
Znal oči údivu tam u Stonehenge
Znal oči údivu tam u Stonehenge

Učil mě zpívat, vyprávěl, hrál
Při irských písničkách na mě se smál
Při irských písničkách na mě se smál

Otcovskou lásku a svý srdce blíž
Každý si životem nese svůj kříž
Říkal, když pomáhal mou duši vést
Ze tmy ji provázel do světla hvězd
ze tmy ji provázel do světla hvězd

Učil mě zpívat, vyprávěl, hrál
Při irských písničkách na mě se smál
Při irských písničkách na mě se smál

Ať se mu na nebi bůh odvděčí
Za lásku, skromnost a mé bezpečí.
Vysokou trávou a se stříbrem řek
Odešel s písní, kterou všechno řek
Odešel s písní, kterou všechno řek

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

